
, '1
\V6jt Gminy L\P~·{

woj. ~\"JięTCKI7V5~:,3

27-540 Lipnik
ZARZĄDZENIE Nr 98/2017
WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 18 grudnia 2017 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz.U. z 2017 r.
poz. 1875), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedno Dz.U. z 2017 r.
poz. 2077) oraz Uchwały Nr XXV1195/2017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok z późniejszymi zmianami, Wójt Gminy Lipnik zarządza, co następuje:

§ 1

l. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXVI19512017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2017 r." zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wyznaczony do pełnienia
funkcji Wójta Gminy Lipni



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2017
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 18 grudnia 2017 roku

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Ilarządzenie Nr 98/2017 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 12017-12-18
Rodzaj Plan wydatków

Dzial Rozdział Paragraf Treść Wartość

I i@ !Administracja publiczna
mI %! ~ " Wi

750 5150,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5150,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 5000,00

4530 Podatek od towarów i uslug (VAT). 150,00

I 758 Różne rozliczenia . - 5 150,OC~
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 5 150,00

4810 Rezerwy - 5150,00

I 801 !oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 21 923,43

3020 jwydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 479,26

4010 jwynagrodzenia osobowe pracowników 18969,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3616,11

4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 735,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 897,76

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1 195,24

4260 !zakup energii 2863,68

4280 !zakup usług zdrowotnych - 328,00

4300 !zakup usług pozostałych 3791,73

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 888,66

4410 Podróże służbowe krajowe - 719,86

4430 Różne opłaty i składki - 1 248,28

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 173,52

80104 Przedszkola -3108,7,

3020 jwydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 78,05

4010 jwynagrodzenia osobowe pracowników 644,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 860,53

4120 Składki na Fundusz Pracy - 915,95

4210 !zakup materiałów i wyposażenia -700,00

4240 !zakup środków dydaktycznych i książek - 2 000,00

4270 !zakup usług remontowych - 298,24

4300 !zakup usług pozostałych 1 100,00

80110 Gimnazja -1244,17

3020 jwydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2384,83

4010 jwynagrodzenia osobowe pracowników 6153,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2377,15

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 016,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 941,76

4300 !zakup usług pozostałych 1410,00



4410 Podróże służbowe krajowe - 86,80

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 12225,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 389,73

4120 Składki na Fundusz Pracy - 332,60

4170 ~ynagrodzenia bezosobowe - 2349,00

4300 !Zakup usług pozostałych - 9154,17

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 4779,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 35,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4226,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 571,14

4120 Składki na Fundusz Pracy 53,08

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
80149 metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w - 84,00

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolneqo

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników - 10,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 44,76

4120 Składki na Fundusz Pracy - 28,81

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, - 481,73
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych
praz szkołach artystycznych

3020 ~ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 397,32

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników - 87,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,89

4120 Składki na Fundusz Pracy - 25,77

I 852 111 ,;iiJi\&'§I' Pomoc społeczna' '
0';

3 \~ i~ 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 576,08

4300 Zakup usług pozostałych - 496,72

4410 Podróże służbowe krajowe - 79,36

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 146,04

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 1 146,04

I 855
v

Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 542,41

4300 Zakup usług pozostałych - 391,75

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 1 150,66

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
85502 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 848,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 489,27

4410 Podróże służbowe krajowe - 641,22

Razem: 0,0°1



\V6jt QrnliW l..\ptltl{
woi. ś,,/,ę,C\,JLYsk;3

27-540 Lipnik Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98/2017
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 18 grudnia 2017 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

z tezo: w złotvch

z tego: z tego:

Wydatki jednostek Wydatki na w tym:budżetowych programy

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki Dotacje finansowane Wydatki inwestycje
ogółem na 2017 r. Wydatki Świadczenia na z udziałem wydatki na programy

bieżące wydatki na majątkow i zakupy finansowanewynagrodzeni
związane zadania rzecz osób środków, e inwestycyj n z udziałem środków,a i składki od

z realizacj ą bieżące
fizycznych o których

o których mowanich mowa wart. e

naliczane
statutowych 5 ust. l pkt wart. 5 ust. l pkt 2 i

zadań 2i3 3

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
010 01095 2010 441 778,78 441 778,78 441 778,78 6262,02 435516,76

750 75011 2010 44560,00 44560,00 44560,00 44560,00

751 75101 2010 l 151,00 l 151,00 l 151,00 l 151,00

801 80101 2010 39379,00 39379,00 39379,00 39379,00

801 80110 2010 19675,00 19675,00 19675,00 19675,00

801 80150 2010 l 547,00 l 547,00 1547,00 l 547,00

851 85195 2010 140,00 140,00 140,00 140,00

852 85213 2010 25512,00 25512,00 25512,00 25512,00

852 85215 2010 929,08 929,08 929,08 929,08

852 85228 2010 10 000,00 10000,00 1000,00 10 000,00



855 85501 2060 3583830,00 3583830,00 3583830,00 38959,39 14797,71 3530072,90

855 85502 2010 2 125518,00 2125518,00 2125518,00 44762,58 19003,05 2061 752,37

855 85503 2010 67,00 67,00 67,00 67,00

Ogółem 6294086,86 6294086,86 6294086,86 145694,99 555637,52 5592754,35

Wyznaczony do pełnienia
funk2ta Gmin~

."'c:.«<~
mgr A Mrze} Grządz.iel


